Audiokabel Klinke 3,5 mm auf 2 RCA-Stecker
SKU: ECAJACK2RCA30MMK
Audiokabel 3,5 mm auf 2 RCA-Stecker mit Knickschutz, Farbe schwarz, 3 m lang
Dieses 3 m lange Audiokabel ist mit einem 3,5-mm-Klinkenstecker und zwei männlichen Cinch-Audiosteckern ausgestattet. Mit diesem
Kabel können Sie also Smartphones, PCs oder MP3-Player an Verstärker und Stereoanlagen anschließen: Sie können Ihre
Lieblingsmusik in hervorragender Audioqualität hören. Der Knickschutz an den Steckverbindern sorgt für eine höhere
Widerstandsfähigkeit gegen Abnutzung und längeren Gebrauch.
Merkmale:
Anschlüsse: 3,5 mm Klinkenstecker und RCA-Stecker
Länge: 3 m
Knickschutz
Ausgezeichnete Audioqualität
•
•
•
•
Audiokabel Klinke 3,5 mm auf 2 RCA-Stecker
SKU: ECAJACK2RCA30MMK
Technische Daten
SKU: ECAJACK2RCA30MMK
Breite: 0.5000 cm
Höhe: 0.5000 cm
Stab: 3 m
Gewicht: 61 g
Kabellänge: 3 m
EAN: 8018417224638
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: multicolor
Stecker 1: Klinkenstecker 3,5 mm
Stecker 2: 2 x RCA-Stecker
Outer jacket: PVC
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 420 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 95 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 10 Pz
Tiefe Master: 440 mm
Höhe Inner: 130 mm
Gewicht Inner: 1015 g
Breite Master: 340 mm
Anzahl Master: 60 Pz
Höhe Master: 280 mm
Gewicht Master: 6605 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Audiokabel Klinke 3,5 mm auf 2 RCA-Stecker
	SKU: ECAJACK2RCA30MMK
	Audiokabel 3,5 mm auf 2 RCA-Stecker mit Knickschutz, Farbe schwarz, 3 m lang
	Audiokabel Klinke 3,5 mm auf 2 RCA-Stecker